
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Sociální pracovník v mobilu 
Jméno autora: Karel Zavadil 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta elektrotechnická (FEL) 
Katedra/ústav: Katedra počítačů 
Vedoucí práce: Ing. Martin Komárek 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra počítačů 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání mimořádně náročné 
 

Student řešil problematiku, od sběru požadavků přes návrh a implementaci až po nasazení a údržbu. A to jak 
mobilní, tak webové části systému. 

 

Splnění zadání splněno 
 

Splněno zcela bez výhrad. Student vytvořil systém, který je používán denně v praxi.  

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 
Student se věnoval práci zcela samostatně již před začátkem mého víceméně formálního vedení práce. Prokázal, že je 
samostatně schopen řešit problémy komplexního charakteru. Konzultoval v podstatě pouze dílčí problémy spojené 
především s psaním textové části práce.  

 

Odborná úroveň A - výborně 
 
Použité metody, architektonické vzory a postupy považuji za zcela adekvátní řešenému komplexu problémů. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně 
 
 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací B - velmi dobře 
 

S ohledem na charakter řešeného problému jsou odkazy především na webové zdroje opodstatněné. Očekával 
bych ale uvedení i přímých odkazů na příslušné stránky.  

 

 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Student jednoznačně prokázal, že je samostatně schopen řešit problémy komplexního charakteru. Od sběru požadavků 
přes návrh a implementaci až po nasazení a údržbu systému. Vytvořil systém, který denně využívají desítky 
uživatelů a napomáhá lidem s životními problémy zkrátit období vyhledání relevantní pomoci.  
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
Datum: 5.6.2020     Podpis: 


